
 
DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS E ORGANIZAÇÃO 

CONCURSO PÚBLICO PARA TÉCNICO 
EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA SEGUNDA ETAPA E DO RESULTADO FINAL 

 
A CHEFE do Departamento de Gestão de Pessoas e Organização do Banco Central do Brasil, tendo em vista 
a correção eletrônica das Provas Objetivas do Programa de Capacitação – Segunda Etapa do Concurso 
Público para o cargo de Técnico e observados os termos contratuais celebrados com a Fundação Carlos 
Chagas,  
RESOLVE: 
I. Noticiar a atribuição das questões de nºs 06, 23 e 24 a todos os candidatos presentes à prova, 
considerando-se provimento de recurso pela área responsável do Banco Central e da Fundação Carlos 
Chagas. 
II. Tornar pública, de acordo com o Edital BACEN Nº 1, publicado no Diário Oficial da União em 1º de 
novembro de 2005, a relação dos candidatos habilitados após as Provas Objetivas do Programa de 
Capacitação para o Cargo de Técnico. 
III. Divulgar o resultado final do concurso público para o cargo de Técnico do Banco Central. 
 

Brasília (DF), 5 de abril de 2006. 
Miriam de Oliveira  

Chefe de Departamento 
 
 
PRAÇA DE LOTAÇÃO: A07 - BELÉM                          
INSCRIÇÃO, NOME, DOCUMENTO, NOTA 2ª ETAPA, NOTA FINAL, CLASSIFICAÇÃO 
50251A, EZEQUIAS RODRIGUES CHAGAS, 489071, 23=76.67, 215.75, 1/ 47709G, THIAGO CARDOSO COUTINHO, 3676630, 
22=73.33, 213.44, 2/ 5762J, CARLOS REGO FERRAZ NETO, 1673892, 27=90.00, 211.37, 3/ 55079G, EDDIE JOHN LEHRER, 
2978744, 23=76.67, 211.37, 4/ 36496E, RODRIGO AUGUSTO DA SILVA OLIVEIRA, 2052535, 27=90.00, 211.12, 5/ 50163D, 
ELVISSON CARLOS LINDOSO SILVA, 21913927, 22=73.33, 209.54, 6/ 46087E, FABIO COLLET MARIO DE MEDEIROS, 30708, 
23=76.67, 209.06, 7/ 46058I, EUDSON DA COSTA ARAUJO JUNIOR, 1724205, 26=86.67, 209.06, 8/ 5853B, CRISTIANO MENDES 
VIANA, 324817497, 23=76.67, 209.06, 9/ 6954B, MARCOS AURELIO BEZERRA FALCAO, 96005022112, 28=93.33, 209.06, 10/ 
47707C, THATIANA TORRES LADISLAU, 5458156, 25=83.33, 209.06, 11/ 20890F, DIEGO RODRIGUES AREDES, 2188950, 
19=63.33, 209.06, 12/ 45258A, ADRIANO SIPAUBA NEPOMUCENO RODRIGUES, 1108999996, 25=83.33, 208.81, 13/ 45224F, 
ADALBERTO NEVES DA FONSECA, 3865866, 22=73.33, 208.56, 14/ 45508I, ANTONIO AMERICO OLIVEIRA DO ESPIRITO 
SAN, 407109, 21=70.00, 208.56, 15/ 45584C, BELARDIM BERTON LOPES ARAUJO, 2941044, 21=70.00, 206.97, 16/ 45263E, 
AGENOR DA SILVA CORREA, 1229622947, 22=73.33, 206.74, 17/ 46555A, JOSE RIBAMAR DE PAULA, 2104915, 25=83.33, 
206.74, 18/  
18 CANDIDATOS APROVADOS NESTA PRAÇA 
 
PRAÇA DE LOTAÇÃO: B08 - BELO HORIZONTE                 
INSCRIÇÃO, NOME, DOCUMENTO, NOTA 2ª ETAPA, NOTA FINAL, CLASSIFICAÇÃO 
44220D, OTONIEL ARAUJO TEIXEIRA, 51115D, 24=80.00, 218.07, 1/ 42907H, DAYANA ALVES PEREIRA, 12362428, 27=90.00, 
218.07, 2/ 44157A, MURILO DE AVILA TORGA, CREAMG28079D, 23=76.67, 211.12, 3/ 43153J, FELIPE CARVALHO 
CANCELA, 7338450, 26=86.67, 209.06, 4/ 44326I, RAFAEL ANSELMO MOREIRA, 12057042, 30=100.00, 209.06, 5/ 44571K, 
ROSANA SOARES DE ANDRADE AVILA MORATO, M3769728, 26=86.67, 208.81, 6/ 44113C, MAURICIO ROBERTO 
VERONEZI, MG5031947, 28=93.33, 206.97, 7/ 43459A, ITAMAR DE SOUZA JUNIOR, 52708CREAMG, 26=86.67, 204.66, 8/  
8 CANDIDATOS APROVADOS NESTA PRAÇA 
 
PRAÇA DE LOTAÇÃO: C01 - BRASÍLIA                       
INSCRIÇÃO, NOME, DOCUMENTO, NOTA 2ª ETAPA, NOTA FINAL, CLASSIFICAÇÃO 
14926D, AGNALDO COBRA NETO, 2062510, 24=80.00, 224.76, 1/ 6974H, MARCUS VINICIUS ALVES VIEIRA, 2089997, 
26=86.67, 222.45, 2/ 33743C, NICOLE FERREIRA PAZ BORGES, 1034270, 25=83.33, 220.13, 3/ 2381E, GIULIANO SILVA 
MARINHO, 791134008, 27=90.00, 220.13, 4/ 29898A, LUCIANA ALVES MANRIQUE, 3744479, 27=90.00, 218.07, 5/ 35055C, 
RAFAEL DA COSTA SANTIAGO, 2076402, 26=86.67, 218.07, 6/ 15809E, AMADEU ALVES DE CARVALHO JUNIOR, 2021630, 
25=83.33, 218.07, 7/ 62563C, ALEXANDRE DE CASTRO GOULART, 81026759, 28=93.33, 216.00, 8/ 54451G, ANTONIO 
CLAUDIO ANDRADE NAREL, 74018726PR, 24=80.00, 216.00, 9/ 35917I, RENATO FISCHER, M3264778, 25=83.33, 215.75, 10/ 
33784F, NILTON CARLOS ANDRADE DIAS, 1547623, 26=86.67, 215.75, 11/ 26936A, JOAO RICARDO BARRETO CALACIA, 
2082889, 22=73.33, 215.75, 12/ 55706H, GUILHERME TOSHIO NANTES NAGAYA, 65390930, 27=90.00, 215.75, 13/ 40421E, 
WESLEY PEIXOTO COSTA, 771432, 28=93.33, 215.75, 14/ 39458A, VALTER ROSA DA SILVA JUNIOR, 4969771, 24=80.00, 
215.75, 15/ 36197F, RISSA LANE CARNIEL, 4713152, 27=90.00, 215.50, 16/ 20689B, DENIS SCARAMUSSA PEREIRA, 1793432, 
22=73.33, 215.50, 17/ 18762I, CECILIA SILVA GONTIJO, M9022340, 27=90.00, 213.69, 18/ 28195F, KARINA ROMANINI, 
334633758, 21=70.00, 213.69, 19/ 23132A, FELIPE SAMPAIO WENSE, 1916412, 20=66.67, 213.69, 20/ 30047A, LUCIANA ROCHA 
GOMES DE LIMA, 1751708, 26=86.67, 213.69, 21/ 34348B, PAULA TOZZATO GIMENES, 1778327, 27=90.00, 213.69, 22/ 17278J, 
ANTONIO OLIVEIRA ROCHA NETO, 1960405, 23=76.67, 213.69, 23/ 52160H, THIAGO FERREIRA DE FARIAS, 2091424, 
28=93.33, 213.69, 24/ 28159B, KARINA ALVES FERREIRA, 2095159, 25=83.33, 213.69, 25/ 31077D, MARCELO HIROSSE, 
2158979, 27=90.00, 213.69, 26/ 50330H, FERNANDA LUSTZ DE SA, 2250325, 25=83.33, 213.69, 27/ 27638I, JOVELINA LIMA 
TEIXEIRA MOTA, 2219891, 24=80.00, 213.69, 28/ 29324G, LIDIA APARECIDA DE CASTRO CURY, 2286386, 27=90.00, 213.69, 



29/ 15950F, ANA CAROLINA DOS SANTOS MENDONCA, 1138678444, 25=83.33, 213.69, 30/ 3591J, NELSON CAMPOS REIS 
JUNIOR, 662078519, 24=80.00, 213.44, 31/ 6793D, LIANA MARIA VIANA PEREIRA MAGALHAES, 95021024959, 22=73.33, 
213.44, 32/ 15725J, ALLINE BESSA DE MENESES, 2045843, 25=83.33, 213.44, 33/ 29850F, LUCAS VICTOR ALMEIDA LIMA, 
824623975, 30=100.00, 213.44, 34/ 17325D, APARECIDA VANUZA DE OLIVEIRA MARINHO, 1295944, 25=83.33, 213.19, 35/ 
49538E, ANDRE LUIZ GOMES DE QUEIROZ, 509048, 29=96.67, 211.60, 36/ 38619E, TATIANA RODRIGUES, 1871008, 28=93.33, 
211.60, 37/ 68482K, RALFER DA SILVA MEIRELLES, 122568140, 27=90.00, 211.60, 38/ 25713I, INACIO EMILIANO MELO 
MOURAO PINTO, 2318208, 27=90.00, 211.60, 39/ 5468J, ALANA KELLY DE LIMA MARINHO R ARAUJO, 2002010022543, 
26=86.67, 211.60, 40/ 56664A, MARCELO MEDEIROS PEREIRA, 20623800, 26=86.67, 211.37, 41/ 74341A, RODRIGO PEREIRA 
HERRMANN, 8068251035, 25=83.33, 211.37, 42/ 50162B, ELVIS GREGO MUNIZ, 27980839, 27=90.00, 211.37, 43/ 19053G, 
CINTYA PEREIRA PAZ, 10522538, 27=90.00, 211.37, 44/ 67015H, MARCELA ARAUJO BASSOLI, M7852151, 27=90.00, 211.37, 
45/ 17439H, ARTHUR MACEDO FACO BEZERRA, 2086129, 25=83.33, 211.37, 46/ 36556H, RODRIGO DOS SANTOS, 11329823, 
29=96.67, 211.37, 47/ 39204C, TIAGO SOUSA PEREIRA, 3357550, 23=76.67, 211.37, 48/ 16549J, ANDRE DE LIMA AGOSTINHO, 
2345554, 22=73.33, 211.37, 49/ 93452F, WILLIAM SATOSHI YAMAKAWA, 1921822, 24=80.00, 211.37, 50/ 18286C, CARLOS 
ALBERTO VAZ DA COSTA, 581049, 23=76.67, 211.12, 51/ 36569F, RODRIGO GASIGLIA DE SOUZA, 481417, 28=93.33, 211.12, 
52/ 40088J, WAGNER FERREIRA DA SILVA, 12056823, 24=80.00, 211.12, 53/ 2889H, JUSSARA CASALECCHI, 893447072, 
27=90.00, 211.12, 54/ 34702E, PEDRO HUMBERTO TERRA CALCAGNO, 2187513, 23=76.67, 211.12, 55/ 34439E, PAULO FARIA 
MARQUES, 10694835, 24=80.00, 209.06, 56/ 36448E, ROBSON RANDAL NOLETO COSTA, 1149286, 26=86.67, 202.34, 57/ 
62584K, ALEXANDRE GUIMARAES CHRISTIANES, 55817076, 26=86.67, 202.11, 58/  
58 CANDIDATOS APROVADOS NESTA PRAÇA 
 
PRAÇA DE LOTAÇÃO: D02 - CURITIBA                       
INSCRIÇÃO, NOME, DOCUMENTO, NOTA 2ª ETAPA, NOTA FINAL, CLASSIFICAÇÃO 
56568E, LUIZ FERNANDO PINTO, 20520973, 24=80.00, 218.07, 1/ 55936C, JEANE IMTHON DE MELLO GUIMARAES, 
34998230, 25=83.33, 215.75, 2/ 57191K, PAULA ONO MARTINS, 91175061, 23=76.67, 215.50, 3/ 55710J, GUSTAVO FONTANESI 
SANT ANNA, 293674711, 25=83.33, 213.69, 4/ 54344F, ANDRE HOLLATZ, 33402078, 26=86.67, 213.44, 5/ 54768C, CLAUDIA 
RENATA GOMES PISTELLI, 77073620, 25=83.33, 213.44, 6/ 56521A, LUIS GUSTAVO VALERIO SOARES, 56979573, 23=76.67, 
213.44, 7/ 57952K, VICTOR FRANCISCO DAMASCENO DE LIMA, 87053490, 27=90.00, 211.60, 8/ 1455C, ANTONIO EVERTON 
PINHO VASCONCELLOS, 354592203, 23=76.67, 211.37, 9/ 51286C, MARCIO LUIZ DA COSTA MARINHO, 103945429, 
26=86.67, 211.37, 10/ 54962J, DAYANA DE CARVALHO UHDRE, 81156972, 26=86.67, 211.37, 11/ 57389J, RENATO IVAN 
FILHO, 89542596, 26=86.67, 209.54, 12/ 54735J, CIBELE YUKIE HASHIMOTO, 43561065, 24=80.00, 209.29, 13/ 57915E, 
VANDERLEY HERMOGENES SAMPAIO JUNIOR, 230158055, 25=83.33, 209.29, 14/ 54169C, ALEXANDRE AUGUSTO 
GALVAO DA SILVA, 68077044, 28=93.33, 209.29, 15/ 55665I, GLADSTONE FERREIRA DE ASSIS, 38172085, 25=83.33, 182.01, 
16/  
16 CANDIDATOS APROVADOS NESTA PRAÇA 
 
PRAÇA DE LOTAÇÃO: E03 - PORTO ALEGRE                   
INSCRIÇÃO, NOME, DOCUMENTO, NOTA 2ª ETAPA, NOTA FINAL, CLASSIFICAÇÃO 
74733G, VANESSA PAULA DE ROSS, 240524835, 25=83.33, 218.07, 1/ 72675I, HELIO DOS SANTOS TORRES, 5009034843, 
22=73.33, 216.00, 2/ 72663B, GUSTAVO SOUZA DA SILVA, 1010773867, 16=53.33, 213.44, 3/ 71463K, BRUNA CAROLINA DE 
QUADROS, 372130574, 25=83.33, 213.44, 4/ 74758A, VICTOR ELIAS ROSS, 9053770691, 24=80.00, 213.19, 5/ 73447A, MAGALI 
SMANIOTTO, 8060897331, 24=80.00, 211.37, 6/ 72365E, FERNANDA GOMES DE FREITAS VIDAL, 1079269773, 28=93.33, 
211.37, 7/ 63373C, BRUNO BRANDAO DE OLIVEIRA LEITE, 205112162, 22=73.33, 211.37, 8/ 71265G, ANDERSON KILPP, 
6073926344, 25=83.33, 211.37, 9/ 74232G, RICARDO GULLO FILHO, 1069866125, 23=76.67, 209.29, 10/ 71862C, DANIEL 
FURTADO SALCEDO, 6076082384, 21=70.00, 209.29, 11/ 73932H, NILOMAR DA SILVEIRA MICHELON, 6031831743, 25=83.33, 
209.06, 12/ 73601G, MARCO AURELIO SOARES PEREIRA, 1047545809, 26=86.67, 209.06, 13/ 73545A, MARCIA GOMES 
DIEFENBACH, 1075034148, 24=80.00, 209.06, 14/ 71419H, ATILIO JEREMIAS MATIUZZI STOCHERO, 5092988293, 24=80.00, 
209.06, 15/  
15 CANDIDATOS APROVADOS NESTA PRAÇA 
 
PRAÇA DE LOTAÇÃO: F04 - RECIFE                         
INSCRIÇÃO, NOME, DOCUMENTO, NOTA 2ª ETAPA, NOTA FINAL, CLASSIFICAÇÃO 
52077J, SIMONE LOPES RANGEL, 5081235PE, 28=93.33, 217.82, 1/ 50315A, FELIPE FREIRE FLORENTINO, 5741212, 26=86.67, 
216.00, 2/ 49675D, BIANCA ZANATTA, 7483368, 24=80.00, 213.69, 3/ 52288A, WALMYR LIMA TAVARES DE LYRA, 3616404, 
22=73.33, 213.44, 4/ 50394A, FLAVIO RODRIGO LEAL TUNICO, 5512838, 25=83.33, 211.60, 5/ 51213I, MANOEL ANTONIO 
DOS SANTOS NETO, 6299200, 26=86.67, 211.37, 6/ 51305C, MARCONDES SILVA DE OLIVEIRA, 2818055, 22=73.33, 211.12, 7/ 
52308C, WELLINGTON GOMES DA SILVA, 5277175, 28=93.33, 209.29, 8/ 68869B, ROBERTO GABRIEL, 285649994, 24=80.00, 
209.29, 9/ 51832D, RICARDO CARNEIRO DE ALMEIDA FERRAZ, 5953644, 19=63.33, 208.81, 10/ 86519J, HENRIQUE LEAL 
LOPES, 7640010, 26=86.67, 206.97, 11/ 50086A, EDMAR GOMES DE AZEVEDO JUNIOR, 4784015, 26=86.67, 206.97, 12/ 50061G, 
DOUGLAS JOSE DA SILVA, 27981924, 24=80.00, 206.97, 13/ 51819A, RENE BEZERRA DAZEVEDO, 4138917, 28=93.33, 206.74, 
14/  
14 CANDIDATOS APROVADOS NESTA PRAÇA 
 
PRAÇA DE LOTAÇÃO: G05 - RIO DE JANEIRO                 
INSCRIÇÃO, NOME, DOCUMENTO, NOTA 2ª ETAPA, NOTA FINAL, CLASSIFICAÇÃO 
65446C, GUSTAVO CARDOSO GOMES, 270977407, 29=96.67, 222.45, 1/ 69867C, VINICIUS GUIMARAES DE CARVALHO, 
129580858, 28=93.33, 220.38, 2/ 64060I, DANIEL DE PINHO GOMES FERREIRA, 92080803, 24=80.00, 218.32, 3/ 65246F, 
GEOVANE AMARO DUARTE, 15744777, 30=100.00, 213.69, 4/ 44705F, TARCISIO DE SOUZA GONZAGA, MG11444315, 
25=83.33, 211.60, 5/ 66073F, JOSE AUGUSTO PIRES QUEIROZ, 59393900, 25=83.33, 211.37, 6/ 67467J, MARCUS VINICIUS 
MAGDINIER DE OLIVEIRA, 114374697, 27=90.00, 211.37, 7/ 68557E, REBECA SOARES TEIXEIRA, 116971581, 28=93.33, 
206.97, 8/  



8 CANDIDATOS APROVADOS NESTA PRAÇA 
 
PRAÇA DE LOTAÇÃO: H09 - SALVADOR                       
INSCRIÇÃO, NOME, DOCUMENTO, NOTA 2ª ETAPA, NOTA FINAL, CLASSIFICAÇÃO 
3696B, PAULO DE TARSO JUNIOR BEZERRA, 834802422, 28=93.33, 222.45, 1/ 1928I, DIEGO SILVA TRIPODI PEREIRA, 
858895048, 24=80.00, 220.13, 2/ 4281K, TONIVALDO SOUZA FILHO, 3254789, 23=76.67, 213.44, 3/ 2168E, FABIO HENRIQUE 
BICALHO LEAL, 894761153, 28=93.33, 211.37, 4/ 72888D, JOELSON DE ALBUQUERQUE TAVARES JUNIOR, 2640607, 
26=86.67, 211.12, 5/ 1775J, CRISTIANE ESPEIO LOPES MILLIAN, 202138434, 26=86.67, 209.29, 6/ 46903I, MARCIO LIMA DE 
OLIVEIRA, 499400, 25=83.33, 209.06, 7/ 2076K, EMERSON CONCEICAO PEREIRA, 607413760, 21=70.00, 209.06, 8/ 3478C, 
MATEUS GUIMARAES CARNEIRO, 946683026, 26=86.67, 209.06, 9/ 1267B, ALISON CARNEIRO SANTOS, 1254794255, 
25=83.33, 209.06, 10/ 56808J, MARIA AMELIA CORREIA MATOS, 349284482, 25=83.33, 208.81, 11/ 4355C, VICTOR MEIRA 
RIBEIRO, 887255531, 24=80.00, 208.56, 12/  
12 CANDIDATOS APROVADOS NESTA PRAÇA 
 
PRAÇA DE LOTAÇÃO: I06 - SÃO PAULO                      
INSCRIÇÃO, NOME, DOCUMENTO, NOTA 2ª ETAPA, NOTA FINAL, CLASSIFICAÇÃO 
86993E, JOAO CARLOS RODINEI DOS SANTOS, 295227096, 28=93.33, 220.13, 1/ 93286D, WAGNER DE ARAUJO, 202083019, 
24=80.00, 218.07, 2/ 86662D, IRIDEA BARBOSA DE AMORIM, 101457166, 23=76.67, 217.82, 3/ 91234H, RICARDO CHERUTI, 
26689575X, 28=93.33, 217.82, 4/ 89509K, MARINA DURLO NOGUEIRA LIMA, 321418876, 29=96.67, 215.75, 5/ 84292I, DEBORA 
MENDES GONCALVES, 337429881, 26=86.67, 213.69, 6/ 87555H, JULIANA SAYURE DE OLIVEIRA ZYAHANA, 437281656, 
28=93.33, 213.69, 7/ 93130F, VICENTE CARLOS ANASTACIO, 75476964, 26=86.67, 213.44, 8/ 86159F, GILBERTO SAKUMOTO, 
13277957, 26=86.67, 211.37, 9/ 71198G, AMILTON DE SENA SANTOS, 4669894, 23=76.67, 211.37, 10/ 92886A, TOMAS 
MARIANO RAMALHO ABE, 246370014, 27=90.00, 211.37, 11/ 85570E, FELIPE BORIM VILLEN, 32603030X, 26=86.67, 211.37, 
12/ 85966H, FRANCISCO EDUARDO ROSSETO PLA, 42817596, 28=93.33, 209.29, 13/ 82335B, ANDRE AUGUSTO MEIROZ 
DOS SANTOS, 271117382, 25=83.33, 209.29, 14/ 92969E, VALERIA ROCHA DE OLIVEIRA, 24415207X, 27=90.00, 209.29, 15/ 
82722I, ANTONIO MOMEZO NETO, 121022031, 26=86.67, 209.06, 16/ 82226H, ANA PAULA ALVES MANOEL, 341025938, 
22=73.33, 209.06, 17/ 91410B, ROBERTA ROCHA PEREIRA DE VERAS, 454894855, 28=93.33, 209.06, 18/ 81607D, ADRIANO 
MONTEIRO DA SILVA, 42295651X, 23=76.67, 209.06, 19/ 89803K, MICHEL CUNHA TANAKA, 346107568, 24=80.00, 209.06, 20/ 
66266F, JULIO DE OLIVEIRA CARNEIRO JUNIOR, 114752835, 25=83.33, 208.81, 21/ 92898H, ULISSES ANTONIO BERALDO, 
9387845, 22=73.33, 192.85, 22/  
22 CANDIDATOS APROVADOS NESTA PRAÇA 
 
 
CANDIDATOS PORTADORES DE DEFICIÊNCIA  
 
PRAÇA DE LOTAÇÃO: C01 - BRASÍLIA                       
INSCRIÇÃO, NOME, DOCUMENTO, NOTA 2ª ETAPA, NOTA FINAL, CLASSIFICAÇÃO 
34439E, PAULO FARIA MARQUES, 10694835, 24=80.00, 209.06, 56/ 36448E, ROBSON RANDAL NOLETO COSTA, 1149286, 
26=86.67, 202.34, 57/ 62584K, ALEXANDRE GUIMARAES CHRISTIANES, 55817076, 26=86.67, 202.11, 58/  
3 CANDIDATOS APROVADOS NESTA PRAÇA 
 
PRAÇA DE LOTAÇÃO: D02 - CURITIBA                       
INSCRIÇÃO, NOME, DOCUMENTO, NOTA 2ª ETAPA, NOTA FINAL, CLASSIFICAÇÃO 
55665I, GLADSTONE FERREIRA DE ASSIS, 38172085, 25=83.33, 182.01, 16/  
1 CANDIDATO APROVADO NESTA PRAÇA 
 
PRAÇA DE LOTAÇÃO: G05 - RIO DE JANEIRO                 
INSCRIÇÃO, NOME, DOCUMENTO, NOTA 2ª ETAPA, NOTA FINAL, CLASSIFICAÇÃO 
68557E, REBECA SOARES TEIXEIRA, 116971581, 28=93.33, 206.97, 8/  
1 CANDIDATO APROVADO NESTA PRAÇA 
 
PRAÇA DE LOTAÇÃO: I06 - SÃO PAULO                      
INSCRIÇÃO, NOME, DOCUMENTO, NOTA 2ª ETAPA, NOTA FINAL, CLASSIFICAÇÃO 
91234H, RICARDO CHERUTI, 26689575X, 28=93.33, 217.82, 4/ 92898H, ULISSES ANTONIO BERALDO, 9387845, 22=73.33, 
192.85, 22/  
2 CANDIDATOS APROVADOS NESTA PRAÇA 
 
 


